Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 003/2018-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no site

www.vestibular.uem.br em 26/01/2018.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do

Processo de Avaliação Seriada 2017 (Etapa 3)

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º

027/2017-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Processo de

Avaliação Seriada 2017 (Etapa 3), conforme segue:

1. Não atendimento ao item 7.3.3 do Edital 027/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato

201513115-4 AMANDA PASSARIN BEZERRA

201510351-8 ANA CAROLINE DE ARAÚJO

201513500-3 ANA PAULA WEBER

201515959-1 ANNA JULIA SBARDELOTT DE QUADROS

201514582-3 ARTHUR EDUARDO TOTTI BELINI

201514356-2 BÁRBARA CHRYSTHYNE DOS SANTOS QUEVEDO

201515182-6 BEATRIZ KAROLYNE RONCAGLIO

201511174-6 CAROLINE FRANCO DA ROCHA FEOLA

201514106-0 EDUARDO HIDEO WATANABE

201523472-0 EVANDRO BARBOZA MATOS

201512542-9 FRANCIMAR DE A. MEDEIROS FILHO

201521864-1 GABRIEL PALMEIRA DE SÁ AMARAL

201511571-6 GABRIELLA VERISSIMO PAVONI

201513270-1 GABRIELLE FARIA DE SOUZA

201516648-6 GUILHERME LISSONI STABILE

201525978-0 HEITOR MOTTI GONÇALVES

201518141-7 KAREN EDILAINE PERON DE SOUZA

201512485-0 LAIS LISSA OTSU IWASHIRO

201516717-5 LARISSA ROSA NISHIKAWA

201512753-3 LEONARDO VOLPONI DE OLIVEIRA

201514988-9 LETÍCIA VANESSA P. RIBEIRO

201521634-1 LUCAS BALDO

201515038-2 LUIZ ANTONIO MILANI JUNIOR

201512424-5 OTÁVIO ZUCOLI ZANARDI

201513999-8 THOMAS SAALFELD SILVA

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 26 de janeiro de 2018.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.